VU La loi n° 2013-660 du 22 juillet 2013 relative à l’Enseignement 
Supérieur et la Recherche ; 

VU La Convention signée entre L’Université de Limoges et 

l’association AMOSPORT, le 6 mai 2025 ; 

Arrêté N° 442/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges de 14.000 € (quatorze mille euros) est attribuée à 
l’Association AMOSPORT en soutien financier à l’organisation matérielle du voyage d'étude des étudiants du 
Master MOST ainsi qu’à l’organisation des actions de communication inhérentes. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGSA) est chargé de

[...]

VU La demande formulée par l’Association TUT’EVENT, le 26 mai 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 30 juin 
2025 ; 

Arrêté N°    477/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) 3001 € 
(trois mille un euros) est attribuée à l’Association TUT’EVENT en contribution du projet «Activités 
Bien-Être et déplacements du Tutorat Santé Limoges ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association Orchestre Etudiant de 
Limoges, le 26 mai 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 30 juin 
2025 ; 

Arrêté N°     478/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) 2200 € 
(deux mille deux cent euros) est attribuée à l’Association Orchestre Etudiant de Limoges en 
contribution du projet « Orchestre Etudiant de Limoges ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association Limouzi International, le 
26 mai 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 30 juin 
2025 ; 

Arrêté N°    480/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 681.04 € 
(six cent quatre-vingt-un euros et quatre cents) est attribuée à l’Association Limouzi International en 
contribution du projet « Accueil des étudiants internationaux à Limoges 2025 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de

[...]

VU La demande formulée par l’Association Limouv’in STAPS, le 26 
mai 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 30 juin 
2025 ; 

Arrêté N°     481/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 1700 € 
(mille sept cent euros) est attribuée à l’Association Limouv’in STAPS en contribution du projet 
« UNIRUN 2025 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté. 

Fait à Limoges, le 7 juillet 2025

[...]

(Bureau des Elèves ENSIL-ENSCI), le 26 mai 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 30 juin 
2025 ; 

Arrêté N°     484/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 10775 € 
(dix mille sept cent soixante-quinze euros) est attribuée à l’Association BDE ENSIL-ENSCI (Bureau 

Des Elèves ENSIL-ENSCI) en contribution du projet « LIVE3 : Liaison Vie Etudiante Egletons 
ENSIL-ENSCI » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de

[...]

VU La demande formulée par l’Association ASUL, le 26 mai 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil CVEC Services, le 24 juin 
2025 ; 

Arrêté N°     485/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (CVEC Services) de 14000 € (quatorze 
mille euros) est attribuée à l’Association ASUL en contribution du projet « Emploi d'un assistant 
administratif ASUL 2025-2026 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.